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Tävlingen är ett breddarrangemang med indelning i två grupper A och B. A gruppen består av sex 

klubbar B av övriga. Två klubbar flyttas ned respektive upp.  

Alla klubbar inbjudes genom VOFs försorg i samråd med arrangören senast en månad före 

tävlingsdagen. Inbjudan skall innehålla gruppindelningen. 

 

Ban och tävlingskontroll enligt gällande regler. Starten kan vara fördelad på olika platser. Fri 

starttid på banorna DH 7, DH 8, DH 9. Övriga en minuts startmellanrum. 

 

BANORNA bör vara separata, enstaka kontroller får vara gemensamma. Banorna kan vara 

samma för båda grupperna men bör då gafflas något för att undvika samlöpning. 

 

ANMÄLAN: Ingen begränsning av antalet startande. I anmälan skall anges vilken bana och 

födelseår respektive löpare har. 

 

OBS Man har möjlighet att byta ut löpare/namn på samma bana fram till kl: 18,00 dagen före 

tävlingen 

 

ANMÄLNINGSAVGIFTER: Enligt SOFTs regler för distriktstävlingar. Vid utbyte av namn 

ingen extra avgift, däremot vid efteranmälan. 

 

GRUNDPOÄNG: Mobiliseringsfaktorn räknas fram i förhållande till antal startande av klubbens 

antal i Värmlandsregistret enligt faktorn x 200.  Vid fler än registret så skall grundpoängen 

utökas till max 300 om det är  upp till  1-50 % fler startande.  Listan över hur många varje klubb 

har i Värmlandsregistret skall bifogas inbjudan. 

 

POÄNG: Banorna DH 7, DH 8, DH 9 får alla startpoäng övriga banor placeringspoäng från  

1 -20 plats, DH 6 även en poäng för placeringar 21 – . Poängfördelningen se tabellen. 

 

Arrangören skall under tävlingen informera om hur ställningen är och klubbarna ligger till. 

 

PRISER: Vandringspris till den klubb som vinner A gruppen uppsatt av VOF. Arrangören står för 

lagpris till A och B gruppsegrarna samt till alla som har fullföljt banorna DH 6, DH 7.  

 

Tävlingen är ingen märkestävling. Arrangerande klubb stannar kvar i sin grupp 

 

Banor/ålder/poäng enligt bifogade tabeller 
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